МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 31.08.2023 г.                                                                                                         №368

О проведении проверки

персональных сайтов

педагогических работников

 Во исполнение муниципальной программы «Развитие образования города

Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года», с целью стимулирования и

поддержки инициатив педагогических работников в эффективном использовании персональных

сайтов педагогических работников в образовательном процессе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16.09.2023 г. по 20.09.2023 г. проверку личных интернет ресурсов

(персональных сайтов) педагогических работников МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29

«Ёлочка».

2. Создать комиссию для проведения проверки личных интернет ресурсов (персональных

сайтов) педагогических работников в составе:

− Абдуллина Г.Ф., воспитатель, член комиссии, председатель комиссии;

− Исламгулова Н.И., воспитатель, член комиссии;

− Ахметвалеева М.А., воспитатель, член комиссии;

− Сидорова А.А., воспитатель, член комиссии;

− Якунина Н.Н., воспитатель, член комиссии.

3. Членам комиссии:

− осуществить проверку личных интернет ресурсов (персональных сайтов)

педагогических работников с 16.09.2023 г. по 20.09.2023 г. в соответствии с распределением

(Приложение 1);

− в ходе проверки использовать Критерии оценки личных интернет ресурсов

(персональных сайтов) педагогических работников МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29

«Ёлочка» (Приложение 2);

− подготовить справки по итогам проверки личных интернет ресурсов (персональных

сайтов) педагогических работников в соответствии с распределением и направить их

председателю комиссии.

4. Председателю комиссии Абдуллиной Г.Ф.:

− подготовить итоговую справку по итогам проверки личных интернет ресурсов

(персональных сайтов) педагогических работников.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей заведующего по ВМР

М.В. Бублей, И.П. Мацкевич.

Исполняющий обязанности заведующего                                                М.В. Бублей

Приложение 1

к приказу от 31.08.2023 г. №368

Распределение

личных интернет – ресурсов (персональных сайтов)

педагогических работников МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»

Проверяющий: Ахметвалеева Маргарита Азатовна

№

п/п
ФИО педагога Личный интернет – ресурс педагога

1.  Алексеева Юлия Николаевна Персональная страница педагога

2.  Гатиятуллина Зиля Разгатовна Персональная страница педагога

3.  Городнова Наталья Викторовна Персональная страница педагога

4.  Густокашина Светлана Николаевна Персональная страница педагога

5.  Емельянова Ирина Петровна Персональная страница педагога

6.  Ишмуратова Зимфера Салаватовна Персональная страница педагога

7.  Коновалова Елена Андреевна Персональная страница педагога

8.  Мамедова Сабина Афар кызы Персональный сайт педагога

9.  Костина Светлана Игоревна Персональный сайт педагога

Проверяющий: Сидорова Аделина Александровна

№

п/п
ФИО педагога Личный интернет – ресурс педагога

1.  Сулейманова Диана Саитовна Персональный сайт педагога

2.  Щербицкая Светлана Анатольевна Персональный сайт педагога

3.  Щипанова Наталья Николаевна Персональный сайт педагога

Новая ссылка

4.  Халидова Эльмира Салиховна Персональный сайт педагога

5.  Янкова Екатерина Станиславовна Персональный сайт педагога

6.  Диннер Лариса Анатольевна Персональная страница педагога

7.  Зайцева Ирина Александровна Персональная страница педагога

8.  Лисицына Ирина Владимировна Персональная страница педагога

Проверяющий: Якунина Наталья Николаевна

№

п/п
ФИО педагога Личный интернет – ресурс педагога

1.  Ахметвалеева Маргарита Азатовна Персональный сайт педагога

2.  Бочковая Алла Анатольевна Персональная страница педагога

3.  Булочкина Галина Ивановна Персональная страница педагога

4.  Горбенко Наталия Андреевна Персональная страница педагога

5.  Дегтяренко Елена Евгеньевна Персональная страница педагога

6.  Журкова Татьяна Валерьевна Персональный сайт педагога

7.  Козел Галина Александровна Персональная страница педагога

8.  Косых Екатерина Витальевна Персональный сайт педагога

https://alekseeva-u-n.a2b2.ru/
http://gatiyatullina_z_r.a2b2.ru/
https://nsportal.ru/gorodnova-natalya-viktorovna
https://gustokashina_s_n.a2b2.ru/
https://emelyanova-i-p.a2b2.ru/
http://ishmuratova_z_s.a2b2.ru/
https://www.maam.ru/users/370195
https://kostina.a2b2.ru/
https://96-diana.wixsite.com/mysite
https://shcherbitskay40.jimdofree.com/
https://shchipanovann.wixsite.com/mysite
https://kyankova2011.wixsite.com/my-site/%D0%B3%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%8F
https://pedagog8086.wixsite.com/khalidova
https://kyankova2020.wixsite.com/my-site-1
http://dinner_l_a.a2b2.ru/
http://zayceva_i_a.a2b2.ru/
http://lisicina_i_v.a2b2.ru/
https://ritaakhmetvaleeva.wixsite.com/mysite
https://nsportal.ru/alla-anatolevna-bochkovaya
http://bulochkina_g_i.a2b2.ru/
https://gorbenko_n_a.a2b2.ru/
https://degtyarenko_e_e.a2b2.ru/
https://zhurkova67.wixsite.com/pedkopilka
https://kozel_g_a.a2b2.ru/
https://katerinakosys.wixsite.com/my-site

Проверяющий: Абдуллина Гульназ Фаатовна

№

п/п
ФИО педагога Личный интернет – ресурс педагога

1.  Саламанова Елена Васильевна Персональная страница педагога

2.  Сенина Янина Владимировна Персональный сайт педагога

3.  Сидорова Аделина Александровна Персональный сайт педагога

4.  Трохименко Татьяна Иосифовна Персональная страница педагога

5.  Ярощук Ирина Тимирхановна Персональный сайт педагога

6.  Идрисова Индира Магомедгаджиевна Персональный сайт педагога

7.  Исламгулова Наталья Ивановна Персональный сайт педагога

8.  Кокорина Ольга Владимировна Персональный сайт педагога

9.  Солдатенко Анна Сергеевна Персональный сайт педагога

Проверяющий: Исламгулова Наталья Ивановна

№

п/п
ФИО педагога Личный интернет – ресурс педагога

1.  Амирова Галина Георгиевна Персональный сайт педагога

2.  Бребан Светлана Владиславовна Персональный сайт педагога

3.  Сергеева Марина Александровна Персональный сайт педагога

4.  Якунина Наталья Николаевна Персональный сайт педагога

5.  Мирзоева Эльвира Магомедагаевна Персональный сайт педагога

6.  Мехдиева Наргиз Этибаровна Персональный сайт педагога

7.  Абдуллина Гульназ Фаатовна Персональный сайт педагога

8.  Крохина Арина Евгеньевна Персональный сайт педагога

9.  Лагута Анна-София Ивановна Персональный сайт педагога

https://nsportal.ru/sivuhina-elena-vasilevna
https://vitex-nv.wixsite.com/website
https://sites.google.com/view/sidorovaadelina/home
https://nsportal.ru/trohimenko
http://irina1504.wixsite.com/child
https://idrisova-i-m.a2b2.ru/
https://islamgulova-n-i.a2b2.ru/
https://kokorina-olga-vladimirovna.netfolio.ru/
https://soldatenko-anna.netfolio.ru/mysert.html
https://galaamirova68.wixsite.com/mysite
https://sajt-instruktora-po-plavaniju.mozello.ru/
https://marinaleonova812.wixsite.com/my-site
https://yakunina_n_n.a2b2.ru/
https://nsportal.ru/nargiz1992
https://abdullina_g_f.a2b2.ru/

Приложение 2

к приказу от 31.08.2023 г. №368

№

п/п
Критерий

Наличие/

отсутствие
Примечания

1.

Сайт представляет собой персональный

ресурс и состоит из 10 и более веб-

страниц

2.

Наличие раздела об авторе сайте (ФИО,

образование, место работы,

квалификационная категория, стаж

работы)

3.

Наличие разделов для всех участников

образовательного процесса (педагогов,

обучающихся, родителей)

4.
Наличие раздела с методическими

материалами авторской разработки

5.

Информационная насыщенность:

количество представленной информации

связь информации с текущими

событиями

тематическая организованность

информации

методическая грамотность

регулярность обновления информации

языковая культура

6.

Наличие новостной ленты (обновление

не реже одного раза в месяц, при условии

функционирования новостной ленты не

менее 1 года)

7. Наличие обратной связи

8.
Использование единого стиля (шапка,

шрифты, заставки, оформление)

9.
Отсутствие грамматических,

пунктуационных и фактических ошибок

10.

Наличие интерактивных элементов,

таких как: поиск по сайту, опросы,

гостевая книга, форум, ссылки на

профили в социальных сетях

		2023-12-14T17:42:37+0500
	Бублей Мария Викторовна